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Kausityöntekijöiden valinta vuodelle 2026 / puistot ja yleiset alueet 
  
  

Oriveden kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelualue / puistot ja 
yleiset alueet on hakenut kausityöntekijöitä aleueidensa hoitoon, 
kunnossapitoon ja rakentamiseen 12.1.-15.3.2026 välisenä 
aikana.Hakuilmoitus oli Kuntarekryssä, kaupungin kotisivuilla. 
työmarkkinatorilla, Oriveden Sanomissa, puistoyksikön 
somejulkaisussa ja Oriveden paikallisissa Facebook- ryhmissä 
sekä Viherrekryn Facebookissa.. 
 
Kausityöntekijöiden paikkaa haki kaiken kaikkiaan 103 henkilöä 
joista haastateltiin 19 henkilöä. Haastattelijoina olivat 
kaupunginpuutarhuri ja puutarhuriksi opiskeleva kaupungin 
palveluksessa oleva henkilö. 
 
Kunkin valitun kausityöntekijän työsuhteen pituus on noin kuusi ( 
6 ) kuukautta. 

 
Päätös Päätän valita Oriveden kaupungin tekniikka- ja 

ympäristöpalvelualue / puistot ja yleiset alueet osastolle 
seuraavat kausityöntekijät: Jouni Salonen, Aki Salonen, Ari 
Sulkunen, Liliya Oskolok, Juho William Tauriainen, Saara 
Nikinmäki, Heikki Tuomaala ja Tero Alamäki. Lisäksi varalle 
valitsen Roni Palon ja Sari Vuorisen jos joku varsinaista valituista 
henkilöistä ilmoittaa ettei ota paikkaa vastaan. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Matti Vesava 
tekninen johtaja 
 

Toimivalta Oriveden kaupungin hallintosääntö 64 § 
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Teknisen lautakunnan 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
päätöksenteon toimivalta – tai menettelyvirheestä.Muutoen päätökseen ei saa 
hakea muutosta. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
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2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 19.3.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi kuntarekryn kautta 19.3.2026. 


